
Zarząd Powiatu  

Stalowowolskiego 

OZK.0022.8.1.2022.KW 

Protokół Nr 174/2022 

z posiedzenia Zarządu Powiatu, 

które odbyło się w dniu 3 marca 2022 r. 

Rozpoczęcie obrad o godz. 11:01 zakończenie o godz. 12:39 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Janusz Zarzeczny 

 Wicestarosta Mariusz Sołtys 

 Członkowie Zarządu: Grzegorz Idec, Andrzej Gargaś, Stanisław Czochara 

Osoby z głosem doradczym: 

 Sekretarz Powiatu Krzysztof Żminda 

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa  

 Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Marek Ujda  

 Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi Tomasz Wosk 

Osoby zaproszone: 

 Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli Tomasz Brymora 

 Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej  

Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli Monika Pachacz-Świderska 

 Kierownik Działu Kontrolingu Finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej  Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli 

 Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach 

 Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik 

Proponowany porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Opinia Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli dotycząca wniosku Koła 

Stalowowolskiego Towarzystwa Pomocy im. Św. Brata Alberta zwierającego prośbę  

o zmianę kosztów utrzymania w dwóch placówkach opiekuńczo-wychowawczych  

tj. w Domu dla Dzieci i Młodzieży im. Św. Jana Pawła II przy ul. Wałowej 46a oraz Domu 

dla Dzieci i Młodzieży im. Św. Brata Alberta przy ul. Wałowej 46 w Stalowej Woli.  

4.  Sprawozdanie finansowe SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej 

Woli za okres od stycznia do listopada 2020 r. i 2021 r. 

5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie  

w najem hali sportowej w I Liceum Ogólnokształcącym w Stalowej Woli. 

6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na remont 

pomieszczeń w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Stalowej Woli. 

7. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego wyrażającej zgodę na zawarcie porozumienia  



z Wojewodą pt. „Porozumienie w sprawie powierzenia wykonania niektórych zadań 

związanych z przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej w 2022 roku”. 

8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ogłoszenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 im.  Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli,  

ul. Polna 15. 

9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ogłoszenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Stalowej Woli,  

ul. Hutnicza 12. 

10. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ogłoszenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej 

Woli, ul. Hutnicza 17. 

11. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ogłoszenia konkursu na 

stanowisko dyrektora  Zespołu Szkół Nr 6  Specjalnych w Stalowej Woli, Al. Jana Pawła II 

21. 

12. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ogłoszenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli, ul. 1-

go Sierpnia 26. 

13. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ogłoszenia konkursu na 

stanowisko dyrektora  Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli,  

ul. Orzeszkowej 2. 

14. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani 

Bożenie Karlik Naczelnikowi Wydziału Edukacji w Starostwie Powiatowym w Stalowej 

Woli. 

15. Oferta Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Stalowej Woli na realizację 

zadania publicznego pn. „Organizacja powiatowych szkolnych imprez sportowych 

systemu współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w ramach Igrzysk  Dzieci i  

Młodzieży Szkolnej” w terminie od 14 marca do 10 czerwca 2022r. 

16. Oferta Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Stalowej Woli na realizację 

zadania publicznego pn. „Organizacja powiatowych imprez sportowych systemu 

współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w ramach Licealiady” w terminie od 14 

marca do 10 czerwca 2022r. 

17. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu 

stalowowolskiego na 2022 rok. 

18. Wolne wnioski. 

19. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 174. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na podstawie 

listy obecności stwierdził prawomocność obrad.  

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku obrad. Głosy: za – 5, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 

 



Ad. 3. Opinia Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli dotycząca wniosku 

Koła Stalowowolskiego Towarzystwa Pomocy im. Św. Brata Alberta zwierającego prośbę  

o zmianę kosztów utrzymania w dwóch placówkach opiekuńczo-wychowawczych  

tj. w Domu dla Dzieci i Młodzieży im. Św. Jana Pawła II przy ul. Wałowej 46a oraz Domu dla 

Dzieci i Młodzieży im. Św. Brata Alberta przy ul. Wałowej 46 w Stalowej Woli. 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli Tomasz Brymora 

poinformował, że Zarząd Koła Stalowowolskiego Towarzystwa Pomocy im. Św. Brata Alberta 

wraz z Dyrektor dwóch placówek opiekuńczo-wychowawczych: Domu dla Dzieci i Młodzieży im. 

Św. Jana Pawła II przy ul. Wałowej 46a oraz Domu dla Dzieci i Młodzieży im. Św. Brata Alberta 

przy ul. Wałowej 46 w Stalowej Woli wystosowali pismo zawierające wniosek, aby miesięczny 

koszt utrzymania dziecka w w/w placówkach opiekuńczo-wychowawczych mógł zostać 

podwyższony do kwoty 7.000,00 zł. Pan Dyrektor poinformował, że Zarządzeniem Starosty 

Nr 4/2022 z 28 stycznia 2022 roku ustalono koszt utrzymania przypadający na dziecko w obu 

placówkach w wysokości 6532 złotych. Podstawę ustalenia kosztu w tej wysokości, zgodnie z 

ustawą o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej stanowiły wydatki poniesione na 

dziecko w w/w placówkach w 2021 roku podwyższone o wskaźnik wzrostu cen towarów i usług 

przyjęty w ustawie budżetowej. Dyrektor PCPR zaproponował, aby przyznać placówkom środki 

na dodatkowy etat wychowawcy, zgodnie z wnioskiem Dyrektor placówek opiekuńczo-

wychowawczych, bez zmiany kosztu utrzymania. Zarząd zobowiązał Skarbnika Powiatu do 

porównania kosztów utrzymania w w/w placówkach z kosztami utrzymania dzieci w domu 

dziecka prowadzonym przez Powiat. Zarząd wyraził wolę przyznania środków na zatrudnienie 1 

wychowawcy w 2022 roku. Decyzja o wysokości zwiększenia dotacji dla domów dziecka 

prowadzonych przez Towarzystwo Pomocy im. św. Brata Alberta na 2022 rok będzie podjęta w 

oparciu o materiały z analizy kosztów w placówkach opiekuńczo-wychowawczych 

finansowanych z budżetu Powiatu Stalowowolskiego.  

Zarząd Powiatu zobowiązał Skarbnika Powiatu do porównania kosztów utrzymania w Domu dla 

Dzieci i Młodzieży im. Św. Jana Pawła II przy ul. Wałowej 46a i Domu dla Dzieci i Młodzieży im. 

Św. Brata Alberta przy ul. Wałowej 46 w Stalowej Woli z kosztami utrzymania dzieci w domu dziecka 

prowadzonym przez Powiat. Zarząd wyraził wolę przyznania środków na zatrudnienie 

1 wychowawcy w 2022 roku. Decyzja o wysokości zwiększenia dotacji dla domów dziecka 

prowadzonych przez Towarzystwo Pomocy im. św. Brata Alberta na 2022 rok będzie podjęta 

w oparciu o materiały z analizy kosztów w placówkach opiekuńczo-wychowawczych finansowanych 

z budżetu Powiatu Stalowowolskiego.  

Ad. 4. Sprawozdanie finansowe SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej 

Woli za okres od stycznia do listopada 2020 r. i 2021 r. 

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa zwróciła uwagę, że wynik finansowy brutto SPZZOZ 

Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli na koniec listopada 2021 roku był 

ujemny i wyniósł -14 828 680 złotych. Ponadto zwróciła uwagę, że  kwota zobowiązań 

wymagalnych szpitala z datą płatności do 30 listopada 2021 r. wyniosła ponad 

12 244 787 złotych. Następnie Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej  Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli Monika Pachacz-Świderska 

rozpoczęła omawiać zestawienie dotyczące sytuacji finansowej lecznicy. Zestawienie to zostało 

przygotowane przez Dyrektor i pracowników SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego 

w Stalowej Woli. Pani Dyrektor poinformowała, że przychody stalowowolskiej lecznicy na dzień 

28 lutego 2022 roku wynosiły ogółem 158 260 923,06 złotych. Poinformowała również, że koszty 

kierowanej przez nią jednostki na dzień 28 lutego 2022 roku wynosiły ogółem 173 173 059,31 



złotych, zaś strata netto na ten dzień wynosiła -14 912 136,25 złotych. Ponadto poinformowała, 

że wynik finansowy na działalności operacyjnej szpitala w 2021 roku, w okresie od stycznia do 

lipca, średniomiesięcznie wyniósł -2 397 799,00 złotych, zaś w okresie od sierpnia do grudnia, 

średniomiesięcznie wyniósł -1 068 004,68 złotych. Koszty pracy szpitala w 2021 roku 

(z uwzględnieniem dodatków z NFZ), w okresie od stycznia do lipca, średniomiesięcznie wyniosły 

7 077 131,37 złotych, zaś w okresie od sierpnia do grudnia, średniomiesięcznie wyniosły 

7 046 983,22 złote. Pani Dyrektor poprosiła Kierownika Działu Kontrolingu Finansowego 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej  Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego w Stalowej Woli o zabranie głosu na temat w/w zestawienia. Kierownik Działu 

Kontrolingu Finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej  

Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli zabrał głos na temat kosztów pracy 

ponoszonych przez szpital. Poinformował, że kwota wymagalnych zobowiązań szpitala na dzień 

28 lutego 2022 roku wyniosła 13 247 920,18 złotych. Przedstawił tabelę dotyczącą kwot 

przeznaczonych na wypłatę indywidualnych dodatków oraz premii dodatkowych, stanowiącą 

część zestawienia dotyczącego sytuacji finansowej SPZZOZ Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego w Stalowej Woli. W lipcu ubiegłego roku  kwota przeznaczona na wypłatę 

dodatków stałych i innego wynagrodzenia wynosiła 68 912,96 złotych, w sierpniu kwota ta 

wynosiła 84 015,25 złotych, zaś we wrześniu wynosiła 85 945,24 złotych. Kwota przeznaczona 

na wypłatę premii dodatkowych w lipcu ubiegłego roku wynosiła 100 616,75 złotych, w sierpniu 

wynosiła 21 590,05 złotych, zaś we wrześniu wynosiła 18 301,50 złotych. Kierownik Działu 

Kontrolingu Finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej  

Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli przedstawił zestawienie dodatkowych 

płatności i wydatków będące częścią  zestawienia dotyczącego sytuacji finansowej SPZZOZ 

Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli. Przedstawił również zestawienie 

ukazujące rozliczenie lat 2019, 2020 i 2021 w SPZZOZ Powiatowym Szpitalu Specjalistycznym 

w Stalowej Woli. Ponadto przedstawił zestawienie ukazujące, jak kształtowały się koszty 

rodzajowe w stalowowolskiej lecznicy w poszczególnych miesiącach roku 2021. Wszystkie 

wspomniane wyżej zestawienia stanowiły część zestawienia dotyczącego sytuacji finansowej 

stalowowolskiego szpitala. Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej  Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli Monika Pachacz-Świderska 

poinformowała, że w roku 2021 kierowany przez nią szpital zapłacił kwotę 1 134 576,00 złotych 

tytułem spłaty odsetek od nieterminowych płatności, spłaty kosztów sądowych oraz zajęć 

komorniczych. Oznajmiła, że ukończona została procedura pisania programu naprawczego dla 

SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli. Starosta Janusz Zarzeczny 

stwierdził, że jedną z istotnych kwestii stanowi możliwość kierowania SPZZOZ Powiatowym 

Szpitalem Specjalistycznym w Stalowej Woli w taki sposób, aby wydatki miesięczne się 

bilansowały i optymalną sytuacją byłoby, jeśli nie występowałaby konieczność spłaty zobowiązań 

wymagalnych. Powiedział, że musi zostać opracowany dobry program naprawczy dla szpitala. 

Pan Starosta zapytał Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej  

Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli Monikę Pachacz-Świderską, czy 

możliwe jest, aby w bieżącym roku kierowany przez nią szpital się nie zadłużał? Dyrektor 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej  Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego w Stalowej Woli Monika Pachacz-Świderska zwróciła uwagę, że w 2021 roku 

marża na działalności operacyjnej szpitala uległa zmianie – z -19,15 % na -14,85 %. Wyjaśniła,  

że jest to efekt dużych nakładów pracy wielu osób. Omówiła działania, które są prowadzone  

w celu poprawy sytuacji SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli. 

Starosta Janusz Zarzeczny stwierdził, że działania na rzecz poprawy sytuacji SPZZOZ 



Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli powinny być realizowane zgodnie  

z  programem naprawczym. Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej  Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli Monika Pachacz-Świderska 

powiedziała, że najnowszy program naprawczy dla szpitala nie zakłada zamknięcia żadnego 

spośród oddziałów szpitala, lecz zakłada m. in. ich reorganizację i łączenie.  

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej  Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego w Stalowej Woli Monika Pachacz-Świderska i Kierownik Działu Kontrolingu 

Finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej  Powiatowego 

Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli opuścili posiedzenie.  

Zarząd Powiatu zapoznał się ze sprawozdaniem finansowym SPZZOZ Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego w Stalowej Woli za okres od stycznia do listopada 2020 r. i 2021 r. Zapoznał się 

również z zestawieniem przygotowanym przez Dyrektor i pracowników SPZZOZ Powiatowego 

Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli  dotyczącym sytuacji finansowej jednostki. 

Ad. 5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie 

w najem hali sportowej w I Liceum Ogólnokształcącym w Stalowej Woli.  

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach poinformowała, że Dyrektor I Liceum 

Ogólnokształcącego w Stalowej Woli zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o wyrażenie 

zgody na oddanie w najem hali sportowej dla Zakładowego Klubu Sportowego w Stalowej Woli 

w celu prowadzenia zajęć treningowych sekcji juniorów i seniorów koszykówki. Pani Naczelnik 

poinformowała również, iż w związku z faktem, że obiekt MOSiR, gdzie na co dzień trenuje Klub 

został przeznaczony jako miejsce pobytowe dla przybywających do Polski obywateli Ukrainy, 

treningi nie mogą się tam odbywać. Na tą chwilę Klub nie jest w stanie sprecyzować do kiedy 

potrwa ta sytuacja i kiedy będzie możliwy ich powrót na obiekt MOSiR. Pani Naczelnik oznajmiła, 

że władze Klubu po rozmowie telefonicznej ze Starostą, wstępnie otrzymały zgodę na najem hali 

w I Liceum Ogólnokształcącym w Stalowej Woli. Przypomniała, że zgodnie z uchwałą 

Nr 158/1053/2021 z dnia 26 listopada 2021 r. §4 w szczególnie uzasadnionych przypadkach 

dopuszcza się zastosowanie niższych stawek czynszu najmu lub dzierżawy od określonych w § 2 

i § 3 – wyłącznie za zgodą Zarządu Powiatu Stalowowolskiego. Oznajmiła, że zgodnie z projektem 

uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem hali 

sportowej w I Liceum Ogólnokształcącym w Stalowej Woli opłata za cały okres najmu wyniesie 

1,00 zł netto (1,23 zł brutto). Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 174/1134/2022 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem 

hali sportowej w I Liceum Ogólnokształcącym w Stalowej Woli. 

Ad. 6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na remont 

pomieszczeń w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach poinformowała, że Dyrektor Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Stalowej Woli zwróciła się do Zarządu Powiatu 

z wnioskiem o wyrażenie zgody na remont trzech pomieszczeń biurowych w budynku CKZiU. 

Pani Naczelnik powiedziała, że w/w pomieszczenia od wielu lat nie były remontowane. Oznajmiła, 

że koszty remontu zostaną pokryte ze środków własnych jednostki. Poinformowała,  

że szacunkowy koszt remontu to ok. 21 500 zł brutto. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził 

głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 174/1135/2022 w sprawie wyrażenia zgody na remont 

pomieszczeń w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Stalowej Woli.  



Ad. 7. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały 

Rady Powiatu Stalowowolskiego wyrażającej zgodę na zawarcie porozumienia  

z Wojewodą pt. „Porozumienie w sprawie powierzenia wykonania niektórych zadań 

związanych z przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej w 2022 roku”. 

Sekretarz Powiatu Krzysztof Żminda poinformował, że w bieżącym roku planowane jest 

przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej w pomieszczeniach Cechu Rzemieślników 

i Przedsiębiorców w Stalowej Woli. Wyjaśnił, że podjęcie uchwały Zarządu Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

wyrażającej zgodę na zawarcie porozumienia z Wojewodą pt. „Porozumienie w sprawie 

powierzenia wykonania niektórych zadań związanych z przeprowadzeniem kwalifikacji 

wojskowej w 2022 roku” jest niezbędne, aby doprowadzić do końca wszystkie formalności 

związane z przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej. W celu sprawnego przeprowadzenia 

kwalifikacji wojskowej konieczne jest zawarcie porozumienia z Wojewodą Podkarpackim. 

Porozumienie to stanowi podstawę refundacji kosztów poniesionych za wykonanie zadań 

podczas wykonania tego zadania z zakresu administracji rządowej. Wojewoda Podkarpacki w celu 

sprawnego przygotowania kwalifikacji wojskowej w 2022 roku zwrócił się z prośbą do starostów 

powiatów z terenu województwa o podpisanie w/w porozumienia. W związku z tym konieczne 

jest podjęcie uchwały upoważniającej Zarząd Powiatu Stalowowolskiego do podpisania tego 

porozumienia. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził glosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 174/1136/2022 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego wyrażającej zgodę na zawarcie porozumienia z Wojewodą 

pt. „Porozumienie w sprawie powierzenia wykonania niektórych zadań związanych 

z przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej w 2022 roku”.  

Ad. 8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ogłoszenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 im.  Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli,  

ul. Polna 15. 

Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik oznajmiła, że z dniem 31 sierpnia 2022 roku upływa 

termin powierzenia stanowiska dyrektora w następujących szkołach i placówkach:  

1) Zespole Szkół Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli, 

2) Zespole Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli, 

3) Zespole Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli, 

4) Zespole Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli, 

5) Zespole Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli, 

6) Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Stalowej Woli.  

Poinformowała, że zgodnie z obowiązującymi przepisami konkurs na stanowisko dyrektora 

ogłasza Zarząd Powiatu. Oznajmiła, że uchwały w sprawie ogłoszenia konkursów na stanowisko 

dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Stalowej Woli, Zespołu Szkół Nr 1 im. gen. 

Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli, Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli, 

Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli, Zespołu Placówek 

Oświatowo - Wychowawczych w Stalowej Woli zostaną poddane pod głosowanie w punktach 9., 

10., 11., 12. i 13. Porządku Posiedzenia. Pani Naczelnik oznajmiła, że ogłoszenie o konkursie 

stanowi załącznik do projektu uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ogłoszenia 

konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 im.  Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej 

Woli, ul. Polna 15. Poinformowała, że do 25 marca 2022 roku trwał będzie nabór ofert (termin nie 

może być krótszy niż 14 dni od dnia zamieszczenia informacji o ogłoszeniu konkursów). 



Poinformowała również, że posiedzenia komisji konkursowych musiałyby zostać zaplanowane 

w terminie do 14 kwietnia 2022 roku, gdyż posiedzenia te nie mogą się odbyć później niż w ciągu 

14 dni roboczych od upływu terminu składania ofert. 

Członek Zarządu Powiatu Andrzej Gargaś opuścił posiedzenie.  

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 174/1137/2022 w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 im.  Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli, ul. Polna  15.  

Ad. 9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ogłoszenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Stalowej Woli,  

ul. Hutnicza 12. 

Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik omówiła projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Stalowej Woli, ul. Hutnicza 12. Starosta Janusz Zarzeczny 

zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 174/1138/2022 w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Stalowej Woli, ul. Hutnicza 12.  

Ad. 10. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ogłoszenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej 

Woli, ul. Hutnicza 17. 

Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik omówiła projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 

im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli, ul. Hutnicza 17. Starosta Janusz Zarzeczny 

zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 174/1139/2022 w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli, ul. Hutnicza 17.  

Ad. 11. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ogłoszenia konkursu na 

stanowisko dyrektora  Zespołu Szkół Nr 6  Specjalnych w Stalowej Woli, Al. Jana 

Pawła II 21.  

Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik omówiła projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora  Zespołu Szkół Nr 6  

Specjalnych w Stalowej Woli, Al. Jana Pawła II 21. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. 

Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 174/1140/2022 w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkół Nr 6  Specjalnych w Stalowej Woli, Al. Jana Pawła II 21.  

Ad. 12. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ogłoszenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli, 

ul. 1 - go Sierpnia 26. 

Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik omówiła projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 

im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli, ul. 1 - go Sierpnia 26. Starosta Janusz Zarzeczny 

zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 174/1141/2022 w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli, ul. 1-go Sierpnia 26.  



Ad. 13. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ogłoszenia konkursu na 

stanowisko dyrektora  Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli,  

ul. Orzeszkowej 2. 

Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik omówiła projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora  Zespołu Placówek 

Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli, ul. Orzeszkowej 2. Starosta Janusz Zarzeczny 

zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 174/1142/2022 w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli, ul. Orzeszkowej 2.  

Ad. 14. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Pani Bożenie Karlik Naczelnikowi Wydziału Edukacji w Starostwie Powiatowym 

w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik poinformowała, że odbędzie się kolejna edycja 

programu „Poznaj Polskę”. W związku z kontynuacją tego programu, ustanowionego 

w Komunikacie Ministra Edukacji i Nauki z dnia 27 sierpnia 2021 r., z późn. zm. od 1 marca b.r. 

rusza nabór wniosków organów prowadzących. Pani Naczelnik poinformowała, że wysokość 

środków finansowych przeznaczonych na finansowanie w/w przedsięwzięcia w 2022 roku to 

kwota 51 mln złotych. Poinformowała również, że środki te zostały podzielone na województwa 

proporcjonalnie do liczby uczniów uczących się w danym województwie. Ponadto 

poinformowała, że Województwo Podkarpackie otrzymało 2 822 452 zł wsparcia finansowego. 

Pani Naczelnik wyjaśniła, że biorąc pod uwagę powyższe należy ponownie udzielić jej stosownego 

pełnomocnictwa. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 174/1143/2022 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani 

Bożenie Karlik Naczelnikowi Wydziału Edukacji w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli. 

Ad. 15. Oferta Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Stalowej Woli na realizację 

zadania publicznego pn. „Organizacja powiatowych szkolnych imprez sportowych systemu 

współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w ramach Igrzysk  Dzieci i  Młodzieży 

Szkolnej” w terminie od 14 marca do 10 czerwca 2022 r. 

Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

Tomasz Wosk poinformował, że Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Stalowej Woli zwrócił 

się z prośbą o powierzenie wraz z udzieleniem dotacji na pierwsze półrocze 2022 roku wykonania 

zadania publicznego pod nazwą „Organizacja powiatowych szkolnych imprez sportowych 

systemu współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w ramach Igrzysk  Dzieci i  Młodzieży 

Szkolnej”. Pan Naczelnik poinformował, że w ramach zadania realizowanych będzie ogółem 13 

imprez. Poinformował również, że Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Stalowej Woli 

wnioskuje o przyznanie dotacji na powyższe imprezy w kwocie 9 480,00 złotych, w tym: 

1) na Igrzyska Dzieci – 5 940,00 złotych 

2) na Igrzyska Młodzieży Szkolnej – 3 540,00 złotych.  

Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

Tomasz Wosk przypomniał, że Powiat Stalowowolski od lat współpracuje z Powiatowym 

Szkolnym Związkiem Sportowym w Stalowej Woli. Poinformował, że zadanie publiczne 

pn. „Organizacja powiatowych szkolnych imprez sportowych systemu współzawodnictwa 

sportowego dzieci i młodzieży w ramach Igrzysk  Dzieci i  Młodzieży Szkolnej” będzie realizowane 

w terminie od 14 marca do 10 czerwca 2022 roku. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie 



nad pozytywnym rozpatrzeniem oferty Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Stalowej 

Woli na realizację zadania publicznego pn. „Organizacja powiatowych szkolnych imprez 

sportowych systemu współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w ramach Igrzysk  Dzieci 

i Młodzieży Szkolnej” i przyznaniem dotacji w kwocie 9 480,00 złotych na imprezy realizowane 

w ramach Igrzysk Dzieci i Igrzysk Młodzieży Szkolnej. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących 

się – 0.  

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył ofertę Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego 

w Stalowej Woli na realizację zadania publicznego pn. „Organizacja powiatowych szkolnych imprez 

sportowych systemu współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w ramach Igrzysk  Dzieci 

i Młodzieży Szkolnej” i przyznał dotację w kwocie 9 480,00 złotych na imprezy realizowane 

w ramach Igrzysk Dzieci i Igrzysk Młodzieży Szkolnej. 

Ad. 16. Oferta Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Stalowej Woli na realizację 

zadania publicznego pn. „Organizacja powiatowych imprez sportowych systemu 

współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w ramach Licealiady” w terminie od 

14 marca do 10 czerwca 2022 r. 

Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

Tomasz Wosk poinformował, że Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Stalowej Woli zwrócił 

się z prośbą o powierzenie wraz z udzieleniem dotacji na pierwsze półrocze 2022 roku wykonania 

zadania publicznego pod nazwą „Organizacja powiatowych imprez sportowych systemu 

współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w ramach Licealiady”. Pan Naczelnik 

poinformował również, że Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Stalowej Woli wnioskuje 

o przyznanie na imprezy, które będą realizowane w ramach w/w zadania, dotacji w kwocie 

4 380,00 złotych. Ponadto poinformował, że w ramach w/w zadania ma być realizowanych 

7 imprez. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad pozytywnym rozpatrzeniem oferty 

Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Stalowej Woli na realizację zadania publicznego 

pn. „Organizacja powiatowych imprez sportowych systemu współzawodnictwa sportowego 

dzieci i młodzieży w ramach Licealiady” i przyznaniem dotacji w kwocie 4 380,00 złotych na 

imprezy realizowane w ramach w/w zadania. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył ofertę Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego 

w Stalowej Woli na realizację zadania publicznego pn. „Organizacja powiatowych imprez 

sportowych systemu współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w ramach Licealiady” 

i przyznał dotację w kwocie 4 380,00 złotych na imprezy realizowane w ramach w/w zadania. 

Ad. 17. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu 

stalowowolskiego na 2022 rok. 

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa omówiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2022 rok. Starosta Janusz Zarzeczny 

zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania? Żadne pytania nie zostały zadane. 

Pan Starosta zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 174/1144/2022 w sprawie zmian w budżecie powiatu 

stalowowolskiego na 2022 rok.  

Ad. 18. Wolne wnioski. 

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła wniosek Podkarpackiej Stacji Pogotowia 

Ratunkowego w Mielcu o dofinansowanie w kwocie 300 000 złotych zakupu ambulansu 

medycznego wraz z wyposażeniem medycznym, który byłby wykorzystywany do udzielania 

świadczeń zdrowotnych przez zespoły ratownictwa medycznego stacjonujące w Stalowej Woli. 



Po odbyciu dyskusji Zarząd Powiatu, mając na względzie konieczność przeznaczenia znacznych 

środków finansowych na realizację zadań związanych z pomocą osobom przybywającym 

z Ukrainy, zajął negatywne stanowisko w kwestii dofinansowania zakupu ambulansu wraz 

z wyposażeniem medycznym.  

Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem Podkarpackiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Mielcu 

o dofinansowanie w kwocie 300 000 złotych zakupu ambulansu medycznego wraz z wyposażeniem 

medycznym, który byłby wykorzystywany do udzielania świadczeń zdrowotnych przez zespoły 

ratownictwa medycznego stacjonujące w Stalowej Woli. Zarząd, mając na względzie konieczność 

przeznaczenia znacznych środków finansowych na realizację zadań związanych z pomocą osobom 

przybywającym z Ukrainy, zajął negatywne stanowisko w kwestii dofinansowania zakupu 

ambulansu wraz z wyposażeniem medycznym.  

Ad. 19. Zamknięcie posiedzenia. 

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie. 

Protokołował:  

Jędrzej Toman 
                        Janusz Zarzeczny 

Starosta Stalowowolski 
                                                                                                                                               (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


